Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC86900D Data Produzione
Graduatoria Provvisoria: 11/08/2017

. Cod. Tipo . Qonseg . Prov.
Tipo Posto Incl. Ris | uimento Posto Cognome Nome Data Nascita .
Posto . Nascita
Lingua
COMUNE AN 1 DE FINIS ANNA MARIA 25/02/1958 FG
COMUNE AN 2 IUCOLANO ELEONORA 22/11/1966 MI
COMUNE AN 3 ZOBBI LAURA 07/04/1965 MI
COMUNE AN 4 MORMILE TERESA 02/11/1977 MI
COMUNE AN 5 BONOMO MARIA 10/08/1980 ME
COMUNE AN 6 GABRIELE STEFANIA 19/02/1978 TP
COMUNE AN 7 ABBAMUNDO ELISABETTA 29/06/1973 NA
COMUNE AN 8 BAZZI FIORANGELA 25/10/1964 MI
COMUNE AN 9 GALASSO IRENE 06/05/1974 SV
COMUNE AN 10 OSSINO MARIACRISTINA 18/09/1975 BS
COMUNE AN 11 PELLITTERI VINCENZO 03/11/1980 EE
COMUNE AN 12 VAGHI CRISTIANA 30/12/1972 MI
COMUNE AN 13 MANCUSO MICHELA 30/10/1978 Pz
COMUNE AN 14 LATTANZIO STEFANIA 02/04/1982 PV
COMUNE AN 15 IMPERIO GIACOMINA 24/12/1981 CS
COMUNE AN 16 GENNARO LUCIA 18/01/1977 PA
COMUNE AN 17 TRUOCCOLO SAMANTA 27/09/1980 Pz
COMUNE AN 18 GIANNETTA PALMA 13/08/1972 CE
COMUNE AN 19 FLORIS CLAUDIA 06/06/1983 RC
COMUNE AN 20 CUGLIARI CATERINA 13/06/1974 MI
COMUNE AN 21 MONGIARDO JENNY VALENTINA 13/12/1986 MI
COMUNE AN 22 FAVAGROSSA CHIARA 06/01/1988 MI
COMUNE AN 23 MICELI ZAIRA 23/05/1981 PA
COMUNE AN 24 STURSI LAURA 25/12/1962 LE
COMUNE AN 25 MAZZOLENI GIOVANNA 08/03/1979 EE
COMUNE AN 26 SAMPIETRO ELIANA 08/03/1967 MI
COMUNE AN 27 PICCO MARTA 29/04/1990 MI
COMUNE AN 28 D'ANTONI LILIANA 25/03/1987 TP
COMUNE AN 29 ANDREONI GIULIA 14/11/1991 MI
COMUNE AN 30 OLDANI FEDERICA 20/04/1990 MI




Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3 Prefer. 4 Anno Ins. Grad.
265 2017
229 2017
226 2017
183 2017
180 2017
170 2017
166 2017
159 2017
151 2017
148 2017
145 2017
145 2017
144 2017
143 2017
136 2017
135 2017
135 2017
134 2017
134 2017
134 2017
132 2017
132 2017
132 2017
130,5 2017
128 2017
127 2017
126 2017
124 2017
121,5 2017
120 2017




Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3
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Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

MIIC865006
MIIC8FYOON
MIIC86900D
MIIC86900D
MIIC89000V
MIIC89000V
MIIC8E900V
MIIC86900D
MIIC88200X
MIIC858003
MIIC86700T
MIIC86900D
MIIC87600L
MIIC87600L
MIIC8ETO00X
MIIC874001
MIIC872009
MIIC874001
MIIC8ES003
MIIC86900D
MIIC8EF00B
MIIC8EQO003
MIIC86700T
MIIC8ES003
MIIC8F200P
MIIC86200P
MIIC86900D
MIIC8ES003
MIIC8FKOOP
MIIC86700T




Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
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Modalita' di accesso

Indirizzo eMail

Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

Abilitazione
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

BRUSCO
MAGNANI
ZARA
GALVAN
FUMAGALLI
VALLE
SORLETI
TREJO FERNANDEZ
MAZZONE
DE BONIS
MANGANO
GIARAMITA
SANTORO
CURTI
CUCCHI
SPADEA
BELLIFEMINE
BERNACCHI
FIORITO
BONOMO
GARBELLINI
RODOLFO MASERA
PONTONE
PINTA

MELI
RUSCONI
FUSE'
SORRENTINO
TESTA
SICILIANO
CACCAVALE
TOSCANO
VETROMILE
MARONE
CAPIZZO
CEREDA

AMEDEO GIORGIO
LORENA
MARCO
ALESSANDRA
ERICA
VERONICA
MARIA

MARIA INMACULADA
FABIO
FRANCESCA
GIUSEPPA
ROSARIA
MARIANGELA
ALESSANDRA
CRISTINA
STEFANIA
FRANCESCO
DONATELLA
GIOVANNA
CARMELA
NADIA
VALENTINA
ANNA
MARIANGELA
VALERIA
CLAUDIA
MARIA SUSI
ANNALISA
CINZIA
CAROLINA
PALMIRA
VITALOREDANA
FRANCESCA
ANTONELLA
GIOVANNA
ANTONELLA

18/06/1954
25/06/1981
31/03/1976
17/06/1990
03/01/1991
16/02/1988
06/11/1980
20/12/1983
06/11/1981
10/01/1969
21/03/1973
31/10/1951
08/10/1982
15/05/1991
27/08/1990
11/07/1984
19/06/1980
27/06/1977
16/02/1966
08/08/1979
05/05/1978
25/04/1975
12/02/1966
22/09/1979
23/10/1982
25/05/1966
05/02/1966
26/07/1980
23/03/1970
18/03/1966
08/04/1983
06/04/1981
11/10/1981
16/01/1975
08/11/1960
11/01/1968

CS
CR
SR
MI
PV
MI
RC
EE
RC
CS
ME
TP
BR
MI
MI

EE
MI

NA
ME
VA
PV
EE
TP

PA
NO
MI

NA
MI

NA
NA
PA
SA
FG
TP

MI



114 2017

114 2017
113 2017
111 2017
109 2017
108 2017
107 2017
107 2017
99 2017
98 2017
98 2017
98 2017
91 2017
90 2017
90 2017
87 2017
84 2017
78 2017
78 2017
75 2017
75 2017
74 2017
74 2017
73,5 2017
73 2017
73 2017
69 2017
68 2017
65 2017
60 2017
59 2017
59 2017
57 2017
56 2017
51 2017

50 2017
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MIIC8FQOON
MIIC85400Q
MIIC810002
MIIC873005
MIIC873005
MIIC8DO000T
MIIC85600B
MIIC8ES003
MIIC87600L
MIIC85400Q
MIIC860003
MIIC8EQ00V
MIIC85600B
MIIC873005
MIIC873005
MIIS003003
MI1S01400D
MIIC83200V
MIIC87600L
MIIC89000V
MIIC85400Q
MIIC85400Q
MIPMO03000T
MIIC86200P
MIISO3600A
MIIC8FQOON
MIIC85600B
MIIC8ES003
MIIC873005
MIIC8FYOON
MIIC85300X
MIIC86900D
MIIC89000V
MIIC872009
MIIC8EQO003
MI1S096002
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

DE TOMASI
FARINA
BRUZZESE
CARROZZINO
MESSINA
NOSTRO
BRASCIA
NOSOTTI

DE FILPO
FRASCATI
BORRACCIA
MAGISTRONI
BRUNO
MARCELLO
SCARPINATI
D'ANGELO
BLAIOTTA
ORLANDO
CARNOVALE
TOMMASINO
SCALAS
BALZANO
BUONAIUTO
VECCHIO
FIORENZA
BAGGIO
VECCHIO
DE GIRONIMO
CICERI
MORRA
TOZZI
FIORITA
CINESI
MILANESI
GALBIATI
NOVELLI

CARLA 27/01/1963
ELENA 23/05/1978
TERESA 09/07/1977
SERENA 16/10/1976
VITA 25/11/1979
ANTONELLA ROSARI£25/11/1981
MARIKA 01/01/1971
FOSCA MARGHERITA 30/09/1983
NICOLETTA 03/02/1983
TIZIANA 30/09/1979
ANNUNZIATAMARIA  21/08/1965
VERA 23/12/1978
TIZIANA 05/09/1981
IDA 25/11/1982
FIORENZA 14/04/1982
DANIELA 17/11/1967
MARIA 25/10/1974
ANTONELLA 13/06/1971
CATERINA 02/01/1984
BRIGIDA 07/08/1965
MAURIZIO 11/09/1968
ROSSELLA 26/03/1979
SARA 20/08/1981
ERIKA 21/01/1982
CATERINA 19/10/1966
MARIAANNA 10/10/1978
VALENTINA 21/01/1982
CATERINA 04/02/1965
DAVIDE 08/01/1974
ANNA 24/03/1973
ANNAMARIA 04/06/1974
MARIA GRAZIA ANTON 14/08/1961
ROBERTA 21/08/1974
VIVIANA 30/05/1965
ALESSANDRA 04/08/1979
PAOLA 17/03/1981

MI
MI
RC
CS
TP
RC
MI
MI
CS
FG
MT
NO
MI
CE
TP
NA
CS
MI
w
LT
TO
RC
MI
cT
RC
NA
CcT
NO
MI
NA
CB
KR
SA
MI
MI
MI



49 2017

46 2017
45,5 2017
45,5 2017
44 2017
40 2017
39 2017
38,5 2017
37 2017
36 2017
36 2017
36 2017
32 2017
29 2017
28 2017
26 2017
25 2017
25 2017
25 2017
24 2017
23 2017
23 2017
23 2017
23 2017
22,5 2017
21 2017
21 2017
20 2017
19 2017
19 2017
18,5 2017
18 2017
18 2017
18 2017
17 2017

16 2017
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MIIC8FROOD
MIIC89000V
MIIC85400Q
MI1S081008
MIIC88900P
MIIC873005
MIIC86900D
MIIC8E7007
MIIC84000T
MIIC8E7007
MIIC8AR001
MIIC85600B
MIIC8ELOOX
MIIC8EQ00V
MIIC8AGOOR
MIIS003003
MIIC8ES003
MIIC82000L
MIIC8AE005
MIIC8FE006
MIIC86900D
MIIC843009
MIIC8EQ00V
MIIC8ES00G
MIIC873005
MIIC8EQ00V
MIIC8ES00G
MIIC8EQ00V
MIMMOCF007
MIIC8C400E
MI1S096002
MI1S01400D
MIIS003003
MIIC872009
MIIC8ES003
MIIC83200V
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINORATI DELL CH
SOST. MINORATI DELL CH
SOST. MINORATI DELL CH
SOST. MINORATI DELL CH
SOST. MINORATI DELL CH
SOST. MINORATI DELL CH

SOST.

MINORATI DELL CH

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

No oabhowNE

SCOTTI
SARACINO
GRANDOLA
SASSO
MOLFESE
PALANO
IPPOLITO
ACCARDI
RAPISARDA
SALVA BIRBANTE
GARAVAGLIA
RESTELLI
GROSSO
RISCHIO
BOLLINI
COSTANZO
CUNSOLO
LOIACONO
MARGIOTTA
OPIZZI REPOSSI
PREVIDI
CHIARA
FRUSTACI
GATTO
BUSTREO
PISTORIO
LUI

GENTILE
AMOROSO
GABRIELE
MONGIARDO
FAVAGROSSA
PICCO
ANDREONI
OLDANI
FUMAGALLI

BARBARA
MATILDE
GIUSEPPINA
PATRIZIA
DOMENICA
MARIA ROSARIA
FRANCESCA
TERESA
PAOLA

ELISA

CHIARA ELENA
ANNA
FIORELLA
LUCIA

LUIGIA

CLARA
VERONICA
ROSARIO
GIOVANNI
PAOLA
FRANCESCA
PROVVIDENZA
ERCOLINA
MARIA TERESA
RENATA
ALESSIA MARIA
LOREDANA
GIUSEPPINA
TERESA MARIA
STEFANIA
JENNY VALENTINA
CHIARA
MARTA

GIULIA
FEDERICA
ERICA

11/06/1965
05/07/1960
17/09/1979
13/05/1964
19/01/1967
10/08/1965
18/11/1981
02/04/1960
25/01/1960
31/07/1978
29/06/1981
27/01/1965
29/03/1961
16/12/1980
20/01/1969
18/11/1983
09/07/1979
12/10/1961
12/11/1970
16/03/1967
18/02/1982
21/02/1978
14/04/1969
02/06/1965
02/09/1964
02/11/1982
24/10/1980
03/04/1965
18/10/1959
19/02/1978
13/12/1986
06/01/1988
29/04/1990
14/11/1991
20/04/1990
03/01/1991

Mi
PA
BN

EE
FG
PA
TP
cT
cT
MI
MI
SA
MI
MI
MI
CL
RC
TP
MI
MI
cT
MI
ME
MI
GE
MI
SR
AV
TP
MI
MI
MI
MI
MI
PV



16 2017

16 2017
15 2017
15 2017
15 2017
15 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
12 2017
12 2017
12 2017
11,5 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
170 2017
132 2017
132 2017
126 2017
121,5 2017
120 2017

109 2017
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MIIC86900D
MIIC8BB008
MIIC8B700B
MIIC8C6006
MIIC8ES003
MIPMO050003
MIIC88900P
MIIC8BQO0Q
MIIC814009
MIIC887003
MIIC85600B
MIIC872009
MIIC8B700B
MIIC8E7007
MIIC860003
MIIC8ES003
MIIC82600G
MIIC8BB008
MIIC8E7007
MIIC88800V
MIIC8E900V
MIIC8C7002
MIIC8FLOOE
MIIC814009
MIIC86900D
MIIC87600L
MIIC8FROOD
MIIC8BB008
MIIC899009
MIIC89000V
MIIC8EF00B
MIIC8EQO003
MIIC86900D
MIIC8FKOOP
MIIC86700T
MIIC873005
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELL CH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI DELL DH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH
MINORATI PSIC EH

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
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SPADEA
GABRIELE
MONGIARDO
FAVAGROSSA
PICCO
ANDREONI
OLDANI
FUMAGALLI
SPADEA
GABRIELE
MONGIARDO
FAVAGROSSA
PICCO
ANDREONI
OLDANI
FUMAGALLI
CUCCHI
SPADEA
ABBAMUNDO
VAGHI
MONGIARDO
FAVAGROSSA
MICELI
MAZZOLENI
PICCO
D'ANTONI
ANDREONI
OLDANI
GALVAN
FUMAGALLI
VALLE

TREJO FERNANDEZ
SANTORO
CURTI
BELLIFEMINE
DE FILPO

STEFANIA
STEFANIA

JENNY VALENTINA
CHIARA

MARTA

GIULIA

FEDERICA

ERICA

STEFANIA
STEFANIA

JENNY VALENTINA
CHIARA

MARTA

GIULIA

FEDERICA

ERICA

CRISTINA
STEFANIA
ELISABETTA
CRISTIANA

JENNY VALENTINA
CHIARA

ZAIRA

GIOVANNA

MARTA

LILIANA

GIULIA

FEDERICA
ALESSANDRA
ERICA

VERONICA

MARIA INMACULADA
MARIANGELA
ALESSANDRA
FRANCESCO
NICOLETTA

11/07/1984
19/02/1978
13/12/1986
06/01/1988
29/04/1990
14/11/1991
20/04/1990
03/01/1991
11/07/1984
19/02/1978
13/12/1986
06/01/1988
29/04/1990
14/11/1991
20/04/1990
03/01/1991
27/08/1990
11/07/1984
29/06/1973
30/12/1972
13/12/1986
06/01/1988
23/05/1981
08/03/1979
29/04/1990
25/03/1987
14/11/1991
20/04/1990
17/06/1990
03/01/1991
16/02/1988
20/12/1983
08/10/1982
15/05/1991
19/06/1980
03/02/1983

cz
TP
MI
MI
MI
MI
MI
PV
cz
TP
MI
MI
MI
MI
MI
PV
MI
cz
NA
MI
MI
MI
PA
EE
MI
TP
MI
MI
MI
PV
MI
EE
BR
MI
EE
CS



87 2017

170 2017
132 2017
132 2017
126 2017
1215 2017
120 2017
109 2017
87 2017
170 2017
132 2017
132 2017
126 2017
1215 2017
120 2017
109 2017
90 2017
87 2017
166 2017
145 2017
132 2017
132 2017
132 2017
128 2017
126 2017
124 2017
1215 2017
120 2017
111 2017
109 2017
108 2017
107 2017
91 2017
90 2017
84 2017

37 2017
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MIIS003003
MIIC89000V
MIIC8EF00B
MIIC8EQO003
MIIC86900D
MIIC8FKOOP
MIIC86700T
MIIC873005
MIIS003003
MIIC89000V
MIIC8EF00B
MIIC8EQO003
MIIC86900D
MIIC8FKOOP
MIIC86700T
MIIC873005
MIIC873005
MIIS003003
MIIC8EQ00V
MIIC86900D
MIIC8EF00B
MIIC8EQO003
MIIC86700T
MIIC8F200P
MIIC86900D
MIIC8ES003
MIIC8FKOOP
MIIC86700T
MIIC873005
MIIC873005
MIIC8DO000T
MIIC8ES003
MIIC85600B
MIIC873005
MI1S01400D
MIIC84000T
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL
IL
IL

®>>>

19
20
21
22

FIORENZA
MILANESI
GRANDOLA
CEREDA

CATERINA
VIVIANA
GIUSEPPINA
ANTONELLA

19/10/1966
30/05/1965
17/09/1979
11/01/1968

RC
Mi
BN
Mi



22,5
18
15
50

2017
2017
2017
2017
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MIIC873005
MI1C872009
MIIC8B700B
MI1S096002
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